
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みはメール（企業名・参加者名・電話番号・参加者メールアドレスを記載ください）、           

または下記欄ご記入後、FAXにてお送りいただけますようお願いいたします。                                      

お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬをご案内いたします。 

MAIL：srosaka-seminar@sato-group.com ＦＡＸ （06）6838-7189 

  担当／ SATO社会保険労務士法人 林（はやし） 米崎（よねざき） （℡06-6838-7188） 
 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内 
のみに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

開催日時 2022年 5月 9日（月） 17：00～18：00 

 

講 師 

株式会社エフアンドエム 

代表取締役社長 

森中 一郎（もりなか いちろう）様 

講師紹介 

1961年大阪府豊中市生まれ。 

幼少の頃、商店街で育った経験から商売に興味を持つ。1984年に立命館大学を卒業し、株式会

社日本エル・シー・エーに入社。その後、株式会社ベンチャー・リンクに出向。1990 年に 29 歳で

前身となる株式会社フラワー・メッセージを設立。 

その後、業態転換に伴い社名を株式会社エフアンドエムに変更し、2000 年にナスダック・ジャパ

ン市場（現在 東証スタンダード市場）に上場。 

「サービスの水道哲学」を企業哲学とし、バックオフィス業務の改善こそが、事業経営の持続的成

長に資するという考えに基づいて事業を展開している。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 オンライン聴講（無料）         電話番号  

メールアドレス  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 
今回は、「事業者のバックオフィス業務の改善に貢献することを使命」としサービスを展開されております株式会社 
エフアンドエム 代表取締役 森中一郎様をお迎えし、事業や支援をするお客様への想い、創業期から上場を経て 
現在に至るまでの道のり等を、経営者や経営幹部層をはじめとする皆様へ向けてお話しいただく予定です。  
 
※オンライン（Zoom）でのご聴講となります。                                                               

敬具   
                                                                                                                

SATO GROUP オープンセミナーのご案内 
F＆Mの経営戦略「創業から事業展開へ～事業への想いとこだわり～」             

 

SATO社会保険労務士法人 
 

各 位 

mailto:srosaka-seminar@sato-group.com

